
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 14. jednání datum konání: 19.12.2016

 
čís. ZMČ14/0204/16 - ZMČ14/0222/16

 
 
 

 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 19.12.2016

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ14/0204/16 Volba mandátového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ14/0205/16 Volba návrhového výboru Karla Jakob
Čechová

ZMČ14/0206/16 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ14/0207/16 Kontrola plnění usnesení Karla Jakob
Čechová

ZMČ14/0208/16 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí
2016

Jan Slezák

ZMČ14/0209/16 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017 - po
upřesnění finančních vztahů k MČ Praha 21 z
rozpočtu MHMP na rok 2017

Jan Slezák

ZMČ14/0210/16 Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku
2022 - po upřesnění finančních vztahů k MČ Praha
21 z rozpočtu MHMP na rok 2017

Jan Slezák

ZMČ14/0211/16 Rozpočtová opatření č. 76, 79 - 83, 87 - 89, 94,
98, 100 - 102, 111 - 114, 116: změny rozpočtu v
roce 2016

Jan Slezák

ZMČ14/0212/16 Zápis č. 13 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 19. 10. 2016 a
zápis č. 14 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha
21 ze dne 9. 11. 2016

Ing. Michael
Hartman

ZMČ14/0213/16 Veřejné fórum 2016 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ14/0214/16 Petice občanů proti prodeji pozemků firmě Ideal

Lux
Karla Jakob
Čechová

ZMČ14/0215/16 Aktualizace Zřizovacích listin příspěvkových
organizací MČ Praha 21

Karla Jakob
Čechová

ZMČ14/0216/16 Odprodej pozemku č.parc. 577/144 v k.ú. Újezd
nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ14/0217/16 Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 -
přisvícení přechodu v ulici Čentické

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ14/0218/16 Audit udržitelného rozvoje MČ Praha 21 pro rok
2016

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ14/0219/16 Informace o Rozhodnutí Komise k projednávání
přestupků MČ Praha - Běchovice

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ14/0220/16 Akční plán 2017 - 2018 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ14/0221/16 Informace - Platnost složení slibu zastupitele Karla Jakob

Čechová
ZMČ14/0222/16 Námitky k minulému zápisu ZMČ13

 
Projednané informace na programu jednání dne: 19.12.2016

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0204/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Jitka Jenšovská, pan Tomáš Fábera
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0205/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan Michael Hartman, člen pan Pavel Roušar
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0206/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program 14. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0207/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 4, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0208/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2016

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2016" v souladu s přiloženým

materiálem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0209/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017 - po upřesnění finančních vztahů k
MČ Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Rozpočet MČ Praha 21 na rok 2017" - po upřesnění finančních vztahů k MČ Praha

21 z rozpočtu MHMP na rok 2017, který je vyrovnaný, v objemu rozpočtu příjmů a
výdajů ve výši 75 493,30 tis. Kč v podobě závazných ukazatelů v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí usnesení

 
2) schvaluje
 plán vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve

výši 8 940,- tis. Kč, výnosů ve výši 9 215,- tis. Kč a výsledku hospodaření ve výši
275,- tis. Kč, v souladu s přiloženou tabulkou

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0210/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022 - po upřesnění
finančních vztahů k MČ Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022" - po upřesnění finančních

vztahů k MČ Praha 21 z rozpočtu MHMP na rok 2017, v souladu s přiloženou tabulkou,
přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 11, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0211/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Rozpočtová opatření č. 76, 79 - 83, 87 - 89, 94, 98, 100 - 102, 111 - 114, 116:
změny rozpočtu v roce 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 76, 79 - 83, 87 - 89, 94, 98, 100 - 102, 111 - 114, 116:

změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložené tabulky, která je součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 1, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0212/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Zápis č. 13 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
19. 10. 2016 a zápis č. 14 z jednání Finančního výboru ZMČ Praha 21 ze dne
9. 11. 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 13 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 19. 10.

2016 a zápis č. 14 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne
9. 11. 2016

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 2, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0213/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Veřejné fórum 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 výsledky Veřejného fóra 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0214/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Petice občanů proti prodeji pozemků firmě Ideal Lux

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Petici občanů proti prodeji pozemků č. 932/1, č. 932/2, č. 932/4 firmě Ideal Lux
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0215/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Aktualizace Zřizovacích listin příspěvkových organizací MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 nové znění zřizovací listiny Masarykovy základní školy, Polesná 1690, 190 16 Praha

9 - Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 nové znění zřizovací listiny 1.Mateřské školy, Čentická 2222, 190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy
 
3) schvaluje
 nové znění zřizovací listiny Mateřské školy Sedmikráska, Lišická 1502, 190 16 Praha

9 - Újezd nad Lesy
 
4) schvaluje
 nové znění zřizovací listiny Mateřské školy Rohožník, Žárovická 1653, 190 16 Praha

9 - Újezd nad Lesy
 
5) schvaluje
 nové znění zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, 190 16 Praha

9 - Újezd nad Lesy
 
6) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny  Masarykovy základní školy, Polesná

1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 
7) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny 1. Mateřské školy, Čentická 2222,

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 
8) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny Mateřské školy Sedmikráska,

Lišická 1502, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 



 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 
9) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny Mateřské školy Rohožník, Žárovická

1653, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 
10) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Polesná

1690, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.12.2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 1, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0216/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Odprodej pozemku č.parc. 577/144 v k.ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odprodej pozemku č. parc. 577/144 o výměře 49 m2, který byl oddělen z pozemku

č. parc. 577/4 v k.ú. Újezd nad Lesy, pí Marii Kučerové za cenu dle cenové mapy
stavebních  pozemků pro rok 2016, tj. za 5.100Kč/m2

 
2) ukládá
 radě MČ Praha 21 uzavřít kupní smlouvu na odprodej výše uvedeného pozemku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  06.02.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 4, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0217/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 - přisvícení přechodu v ulici
Čentické

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odejmutí stavby Přisvícení přechodu v ul. Čentické - 1 ks světelného místa 591418

v pořizovací hodnotě 178.106Kč, ze správy MČ Praha 21 a  předání hlavnímu městu
Praha - odboru evidence, využití a správy majetku

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zaslat žádost včetně usnesení hlavnímu městu Praze
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  28.02.2017
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0218/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Audit udržitelného rozvoje MČ Praha 21 pro rok 2016

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Audit udržitelného rozvoje MČ Praha 21 pro rok 2016
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 6, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0219/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Informace o Rozhodnutí Komise k projednávání přestupků MČ Praha -
Běchovice

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozhodnutí RP 20/16/11/R uvedené v příloze č. 1 o zastavení řízení a informaci, že

skutek, o němž se řízení vedlo, nebyl přestupkem
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0220/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Akční plán 2017 - 2018

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Akční plán 2017 - 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0221/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Informace - Platnost složení slibu zastupitele

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o platnosti složení slibu zastupitele
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ14/0222/16

14. Zastupitelstvo městské části
ze dne 19.12.2016

 
Námitky k minulému zápisu ZMČ13

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 zápis z jednání ZMČ13
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka MČ Praha 21

 
 
 
 

Tomáš Fábera
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


